centii III) Pape predecessoris nostri statuerint, ut de cetero fratres
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ipsius Ordinis ne occasione privilegiorum suorum ecclesia ulterius

gravarentur de alienis terris et ab eo tempore acquirendis, si

eas, propriis manibus aut sumptibus colerent, deciraas persolverent

eccJesiis quibus rations prediorum antea solvebantur nisi cum

eisdem ecclesiis aliter ducerent componendum

" Nos, quia eorura quieti paterna soUicitudine providere volp.ntes

universitati vestre per apostolica scripta firmiter precipiendo, man-

damus, quatinus Abbates et fratres ejusdem Ordinis a prestacione

decimarum tam de possessionibus habitis ante Concilium generale

quam de novalibus, sive ante sive post Concilium acquisitis, que

propriis manibus aut sumptibus exculuut. Kecnon de ortis et

virgultis, pratis, pascuis, nemoribus, moleiidiuis, salinis, et pisca-

toiibus suis, et de suorum animalium nutrinientis, singuli vestrum

omnino servetis immunes, contradictures per censurum ecclesi-

asticam appellacione preposita compescendo.

" Datum apud Lateran. vii. kal. Julii pontificatus nostri anno

sexto. JMos autem ad instanciam Religiosorum virorum Abbatis

et Conventus de lioxle buic transcripto ejusdem autentici quod

cum eodem original] diligentur examinavimus. Sigillum nostrum

apponi fecimus ad cautelam. Bene,"

Names of the Lands that were "Tithe-Free."

" Nomina camporum et aliarum rerum in Parochia de Boxle de

quibus Abbas et Conventus de Boxle decetero liberi erunt et

immunes a prestacione, sive solucione oninium decimarum duni

fuerint in manibus eorum propriis.

" In primis, supra montem de Westfelde, AVelpynge, Chalnecroft,

Pyndecroft, Eastfelde, Hnrcroft, Pollehelle, Helstedefelde, Hosier

land, Sneggemede, La Brecbe, Cuckowscrofte Major, Cukebake,

Weeldeslade, preter parcellam inferius exceptam, et boscus etiam

vocatus Monkedowne, Charmaneswode, Poureswode, L the grove,

et Sneggrove, item Wymardesmede."

(Registrum W. Woode et T. Bourne, Prior. Eof!. penes Dec. et

Cap. ib , f. 20, b. See Registrum Bofense, p. 185.)
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APPENDIX M.

List op Eectoes and Yicaes, with thd Dates as nearly
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1678. Humphrey Lynde.

1690. John Wyvell.

1 704. Thomas Spratt.

1720. Edmund Barrell.

1765. William Mavkham.

1771. Brownlow North.

1774. William Nance.

1780. John Benson.

1804. Samuel Goodenough.

1808. Richard Cockburn.